選 手 変 更 届

三条杯争奪高等学校剣道大会会長 殿

下記の通り登録選手変更届を提出いたします。

学校名 高等学校
男 子

監督名

変 更 前 変 更 登 録 選 手

氏 名 氏 名 学 年 段 位

年 段

年 段

年 段

※開会式前までに、１Ｆ『変更届受付』へ提出してください。

選 手 変 更 届

三条杯争奪高等学校剣道大会会長 殿

下記の通り登録選手変更届を提出いたします。

学校名 高等学校
女 子

監督名

変 更 前 変 更 登 録 選 手

氏 名 氏 名 学 年 段 位

年 段

年 段

年 段

※開会式前までに、１Ｆ『変更届受付』へ提出してください。